nesta cidade, de propriedade do Departamento de Estradas de Rodagem do Paraná 
- DER/PR, que compreendem a execução de rotatória e obras complement res, 
conforme projetos aprovados pelo DER/PR, da seguinte forma: 

1 - no entroncamento da Rodovia PR-317 com as Ruas 1° de Maio e ~ária 
Fontana, no valor de até R 1.727.736 51 um milhão setecentos e vinte e sete mil 
setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos); e 

li - no entroncamento da Rodovia PR-585 com a Rua Carlos Sbaraini, no 
valor de até R 871.452 29 oitocentos ·e setenta e um mil uatrocentos e 
cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos). 

Ainda, dada a importância e relevância da referida matéria e necessi ade